
Föräldraenkät fritidshem 2010 
För första gången har kommunen genomfört en föräldraenkät på fritidshemmen. Enkäterna delades ut 
och samlades in via fritidshemmet under våren. Svarsfrekvensen var förhållandevis låg 58 % och 
varierade mycket mellan fritidshemmen 

 
 

Enkäterna har innehållit en betygsdel och en viktdel. De sju påståenden föräldrarna i fritidshemmen 
viktat högst, med snittbetyg i kolumnen bredvid, är de som följer nedan.  

   
 vikt betyg 

Mitt barn känner sig tryggt i fritidshemmet 89% 5,4 

Det finns tillräckligt med personal på fritidshemmet 66% 4,3 

Mitt barn trivs på fritidshemmet 64% 5,4 

Personalen bemöter barnet på ett engagerat sätt 60% 5,1 

Jag blir snabbt kontaktad om det är något problem i förskolan 60% 5,1 

Det är ett rimligt antal barn i mitt barns grupp 55% 4,2 

Kontakten mellan hemmet och förskolan är god 46% 5,2 

Graderingen är i sex steg där 1 står för ”Instämmer inte alls” och 6 för ”Instämmer helt” 
 
Avslutningsvis svarar man på påståendet ”Jag är som helhet nöjd med förskoleverksamheten”.  

Fritidshemmen  5,1 av 6 möjliga. 
 
Föräldrarna är i hög grad nöjda med fritidshemmens verksamhet. Lägsta betygen får strukturella faktorer 
som lokaler, utemiljö och personaltäthet Högst värde för elevernas trivsel och trygghet.  
. 
 

 

Snittbetyg - oavsett vikt

Mitt barns fritidshem har en attraktiv utemiljö

Mitt barns fritidshem har lokaler som är anpassade för verksamheten

Det pedagogiska materialet är av god kvalitet

Det är ett rimligt antal barn i mitt barns grupp

Det f inns tillräckligt med personal på fritidshemmet

Mitt barn känner sig tryggt på fritidshemmet

Mitt barn trivs på fritidshemmet

Fritidshemmet utvecklar barnens förmåga att samarbeta

Personalen sätter gränser

Kontakten mellan hemmet och fritidshemmet är god

Fritidshemmet och skolan har ett gott samarbete

Personalen bemöter barnen på ett engagerat sätt

Personalen är kompetent

Verksamheten är anpassad till mitt barns behov

Fritidshemmet stimulerar lusten att lära

Mitt barn har möjlighet att påverka fritidshemmets verksamhet

Frukost och mellanmål har ett bra näringsinnehåll

Jag har förtroende för skolans rektor

Jag blir snabbt kontaktad om det är något problem på fritidshemmet
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